Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única
discussão, na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada, o Projeto de

Lei n° 41/2014.

Sala das Sessões "pé nir Storniolo"

08/04/20 4

Pr idente

- reoitai:nrionaido (3,z,-darie -

RESOLUÇÃO N° 4.140, DE 08 DE ABRIL DE 2.014.

GUILHERME DE, qUZA ARTINS

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos
dos presentes, sem emendas e em única votação, o Projeto de Lei de autoria do
Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga, que revoga a Lei Municipal n° 3856,
de 12 de fevereiro de 2014; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 41/2014.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de abril
de 2.014.

DR. MARCEL P/NTO DA COSTA
Presidente

JEAN FERREIRA DA SILVA
1° Secretário

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Via
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

- 'g:CO(7a/ :__CYarfrea/ a/o (42,,dado, -

N PINHEIRO 	 DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Presjdente

cu
Shir viennqu 	 arva o Ruedas

Diretora Geral

RESOLUÇÃO N° 4.140, DE 08 DE ABRIL DE 2.014.

REVOGA A LEI MUNICIPAL N° 3.856, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2014.

Art. 1°. Fica revogada a Lei Municipal n° 3.856, de 12 de fevereiro de 2014.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de abril de 2.014.

GUILHERME DE S i UZA MARTINS
2° Se,Ëttário

EAN FERREIRA DA SILVA
1° Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga. em
oito (08) de abril de dois mil e quatorze (2.014).

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MUI

	Page 1
	Page 2
	Page 3